お客様各位

令和 3年 11月 20日

（公財）高知県のいち動物公園協会

「四万十栗チョコミニパイ」商品の表示の誤りについてのお詫びとお願い

平素は「売店のいちご」を御利用いただき、心より御礼申し上げます。

この度、当店販売商品「四万十栗チョコミニパイ」につきまして、原材料表示の誤りがあることが判明し

自主回収させて頂く旨の連絡が販売者より御座いましたのでお知らせいたします。

原材料名欄に表示すべき、「卵」と「アーモンド」の表示が欠落しておりました。これにより、卵アレルギー、

アーモンドアレルギーのあるお客様に健康被害を及ぼす可能性がございます。

該当の商品をお買い上げのお客様は、下記のお問い合わせ先までご連絡していただきますようお願い

申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

記

◆該当商品

・四万十栗チョコミニパイ（小：14個入り） 賞味期限 2022年 3月 8日

（販売者）株式会社はりま家

（製造者）前田製菓株式会社

◆商品についてのお問い合わせ先（お買い上げのお客様専用）

前田製菓株式会社（製造元）

連絡先：〒929－0105

       石川県能美市中ノ江町ほ 50

       前田製菓株式会社 マエダ商品管理センター

       電話番号：0120－334－039

       受付時間：午前 9時～午後 6時（土･日･祝除く）

以上